
ÀEC'</ Vr'G

REPUBLIQUE DU BENIN
Frste.nrlÊ Jusli:e.Trâv.t I

PRASG2CG

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DÉCRET N' 2019 _ 445 DU 09 OCTOBRE 2019

portant nomination de nradame Ghislaine Marie-
Stéphanie DOSSOU-GBETE MENSAH en qualité de
Directrice générale de I'Agence pour la Gestion de la

Logistique des Officiels.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu

VU

la loi n" 90-32 du 1 1 décembre 1990 portant Constitution de la République du Bénin.;

la toi n" g+-OOg du 28 juillet 1994 portant création, organisâtion et fonctionnement des
offices. à caractère social, culturel et scientifique ;

la décision portant proclamation, le 30 mars 2016 par la Cour constitutionnelle, des
résultats définltifs de l'élection présidentielle du 20 mars 2016;

le décret n" 2019-396 du 05 septembre 2019 portant composition du Gouvernement ,

le décret n'2016-292 du 17 mai 2016 fixant la structure{ype des ministères;

le décret n" 2019-418 du 25 septembre 2019 portant approbation des statuts de
I'Aqence pour la Ge.stien de Ia Looistique des Officiels ;, ..._..:* :.-.._.
proposition du Préiident de la République, Chef de l'État, Chef du Gouvernement,

Conseil des Ministres, entendu en sa séance du 09 octobre 2019,

vu

vu

vu

vu

SUT

le

DECRETE

Article premier

Madame Ghislaine Marie-Stéphanie DOSSOU-GBETE MENSAH est nommée Directrice

générale de l'Agence pour la Gestion aê ta Lôgufique des Officiels.

Article 2

Le présent décret, qui prend effet pour compter de Ia date Ce sa signature, abroge toutes

dispositions antérieures contraires. ll sera publié au Journal officiel.

le 09 octobre 20
Par le Président de la République,
Chef de I'Etat, Chef du Gouvernement,

(1,

Fait à Cotonou,

Patrice TALON

l-f



Le lt/inistre de I'Economie
et des Finances,

(,.
R uald WADAGNI

AMPLIATIONS:PR06-AN04-CS02-CC02-CES02-HAAC02-HCJ02-MEF02-AUTRESMINISTERES23-SGG04
- INTERESSEE O1 ' JORB O1

2

-rt

I
(_

\-l


